
 

 

 

 

Dodatek č. 1 k Smlouvě o Dílo  

(dále jen „Dodatek“) 

Číslo zhotovitele: 24037/070373/01 
 

„Most ev. č. 4444-1 Palonín“ 
-------------------------------------------------------------------------  

uzavřené podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 

 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

  Lipenská 120, 772 11 Olomouc 

  zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

  zastoupena: 

  Ing. Ivo Černý, ředitel organizace  

  osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  Ing. Ivo Černý, ředitel organizace  

  Ing. Tomáš Vaida, krajský mostmistr a kontrolní mostní technik 

  Ing. Petr Koruna, Ph.D, vedoucí SÚ Šumperk 

  Ing. Jiří Flašar, vedoucí TSÚ SÚ Šumperk 

  Petra Hrochová, mostní technik SÚ Šumperk 

  IČO: 70960399 

  DIČ: CZ70960399 

  bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

  číslo účtu: 27 - 4231420297/0100 

  tel:   

  DS: ur4k8nn 

  e-mail:  

a 

Z h o t o v i t e l: IDS – Inženýrské a dopravní stavby, a.s. 

 se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

 kontaktní adresa: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 

 zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, pod sp. Zn. B 2419 

 IČO: 25869523 DIČ: CZ 25869523 

 telefon:  e-mail:  

 bankovní spojení: Komerční banka a.s., Československá obchodní banka a.s. 

 číslo účtu: 27-4176700287/0100, 17622113/0300 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 Mosty a inženýrské konstrukce 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 Vladimír Dvořák, člen představenstva 

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

          Vladimír Dvořák, ředitel divize mosty a inženýrské konstrukce 

         stavbyvedoucí: jm., př., č. aut.  

         , 29994 



 

 

 

 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 24037/070373/01 ze dne 17.5.2024, jejímž předmětem je realizace díla 

„Most ev. č. 4444-1 Palonín“: 

 

Článek I. 

Základní ustanovení 

 

1. Účastníci tohoto Dodatku uzavřeli dne 17.5.2024 Smlouvu o dílo č. 24037/070373/01 (dále jen „Smlouva"), jejímž 

předmětem je realizace díla „Most ev. č. 4444-1 Palonín“ v rozsahu dle čl. 1.1 Smlouvy. 

 

Článek II. 

Změna Smlouvy 

 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 

 

Na základě dohody smluvní stran, dle smluvními stranami odsouhlaseného změnového listu č. 1, se cena díla dle Smlouvy 

mění a upravuje následovně:  

 

Ve Smlouvě původně uvedená celková cena díla:   11.657.732,26 Kč bez DPH 

         14.105.856,03 Kč s DPH 

Hodnota víceprací dle změnového listu č. 1:      + 802.184,26 Kč bez DPH 

Hodnotě méněprací dle změnového listu č. 1:      - 300.960,00 Kč bez DPH 

Absolutní hodnota změny:            501.224,26 Kč bez DPH 

 

Nová celková cena díla bez DPH:     12.158.956,52 Kč bez DPH   

Nová celková cena díla s DPH 21 %:    14.712.337,39 Kč s DPH    

________________________________________________________________________________________________ 

Celková cena díla vč. DPH       14.712.337,39 Kč 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

v aktuálním znění. 

2. Ustanovení Smlouvy výslovně nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 

3 Je-li některé z ustanovení Dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým v budoucnu, je 

či bude neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné pouze pro toto ustanovení a nedotýká se to platnosti a vynutitelnosti 

ustanovení ostatních. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením bezvadným, které 

v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. 

4. Dodatek je vyhotoven a stranami Dodatku podepsán v elektronické formě.  

5. Na důkaz svobodné, vážné a pravdivé vůle připojují smluvní strany své podpisy na této listině a prohlašují, že Dodatku 

porozuměly, a že ho uzavřely bez jakéhokoliv nátlaku nebo tísně. 

 

 

V Olomouci dne (viz elektronický podpis)             V Olomouci dne (viz elektronický podpis) 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

________________________________            ________________________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p. o.                           IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a. s. 

Ing. Ivo Černý    Vladimír Dvořák 

ředitel organizace                      člen představenstva     

  

Vladimír 
Dvořák

Digitálně podepsal Vladimír 
Dvořák 
Datum: 2024.12.13 12:52:01 
+01'00'

Elektronický podpis: 17.12.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Ivo Černý
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 16.3.2025 00:00 +01:00




